
�

-1- 

RESOLUCIÓN DE 3 DE JUNIO DE 2024 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA DEL 
HOSPITAL UNIVERSITARIO 12 DE OCTUBRE POR LA QUE SE PUBLICAN LOS 
LISTADOS DEFINITIVOS DE PUNTUACIÓN COMO CONSECUENCIA DE LA 
ACTUALIZACIÓN DE MÉRITOS DE LA BOLSA DE NOMBRAMIENTOS 
TEMPORALES DE LA CATEGORÍA DE LOGOPEDA. 

De conformidad con lo establecido en el Acuerdo de Mesa Sectorial de Sanidad de fecha 5 de 

febrero de 2016, sobre selección de personal temporal en las Instituciones Sanitarias adscritas al 

Servicio Madrileño de Salud, en el que se contempla que el procedimiento de cobertura de 

plazas, con carácter temporal, se llevará a cabo a través de la gestión de las bolsas constituidas en 

cada centro sanitario para aquellas categorías que no tienen bolsa única de empleo temporal. 

En virtud de la Resolución de la Dirección Gerencia de 6 de junio de 2017, por la que se convoca 

la creación de la bolsa de empleo para el nombramiento temporal de la categoría de Logopeda,
esta Dirección Gerencia,  

RESUELVE 

PRIMERO.- Aprobar y hacer públicos los listados definitivos que contienen la puntuación y 

establecen el orden de prelación de la actualización de méritos, efectuada de conformidad con lo 

ordenado en la Base 1.3 de la precitada Resolución de 6 de junio de 2017, en la Bolsa de 

nombramientos temporales de la categoría de Cocinero, de acuerdo con el baremo contenido en 

la misma Resolución, ordenado por puntuación en el Anexo I que se adjunta, y alfabéticamente 

en el Anexo II que también se acompaña a la presente. 

Contra la presente Resolución que no pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán 

interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la Viceconsejería de 

Sanidad y Dirección General del  SERMAS de la Comunidad de Madrid en el plazo de un mes, 

contado a partir del día siguiente a su publicación, conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 

122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente 

interponer para mejor defensa de sus intereses a través del siguiente enlace  

������������	
��
�����	����������
�
������
����
��������

�������

�������������������

Madrid a 3 de junio de 2024 
LA DIRECTORA GERENTE 

P.D (RES de 12 de junio 2018; BOCM de 19 de junio de 2018) 

Fdo.: Carmen MARTÍNEZ DE PANCORBO GONZÁLEZ 

L
a 

au
te

n
ti

ci
d
ad

 d
e 

es
te

 d
o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d
.o

rg
/c

sv
m

ed
ia

n
te

 e
l 

si
g
u
ie

n
te

 c
ó
d
ig

o
 s

eg
u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 

12
76

51
63

80
87

33
67

17
42

70

Ref: 47/372446.9/24

Firmado digitalmente por: MARTINEZ DE PANCORBO GONZALEZ MARIA DEL CARMEN
Fecha: 2024.06.04 10:03

REG.PUBLICACIÓN Nº 11265

04/07



LISTADO DEFINITIVO POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

Nº 
ORDEN

CATEGORÍA: LOGOPEDA

TOTAL 
GENERAL

APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
FORMACIÓN

TOTAL 
EXPERIENCIA

Anexo I  

95,250DURAN LIMAS, MARGARITA 15,25080,0001

88,600CASTELL MARTÍN, CARMEN 8,60080,0002

75,200SANTIAGO ORTIZ, ALMUDENA 3,55071,6503

72,690ARROYO FERNANDEZ, JOSE ENRIQUE 10,05062,6404

67,490TALAVERA VALVERDE, VIRGILIA 3,25064,2405

60,920CARRASCAL LEAL, CARLOS 8,50052,4206

49,420MUÑOZ FRAILE,  ANGÉLICA 8,50040,9207

42,860CORBACHO FERNANDEZ, RAQUEL 3,15039,7108

37,160RODRIGUEZ MARTIN, ALICIA 1,50035,6609

35,710ALDEA JIMENEZ, ARACELI 10,60025,11010

33,450MENDOZA MUÑOZ MARIA PILAR 6,85026,60011

22,660ORDOÑEZ DEL RIO, NATALIA 5,40017,26012

21,370TITOS MARTINEZ, MARIA ELENA 8,70012,67013

17,240PANIZO VELASCO, ELENA 2,45014,79014

14,750UBEDA HERRERO, ROSA MARIA 6,7508,00015

13,320VELASCO LOPEZ, Mª ESTHER 2,55010,77016

13,170VALLE SASTRE, ALMUDENA 7,6505,52017

12,940CENDOYA MATAMOROS, ALMUDENA 1,05011,89018

12,860TERRIZA REGUILLOS, ELISA 5,4007,46019

12,220FRAIZ GÓMEZ, EDITA 5,0007,22020

Página 1 de 8
LOGOPEDA

Resolución de 3 de junio de 2024 de la Dirección Gerencia sobre publicación listados definitivos





LISTADO DEFINITIVO POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

Nº 
ORDEN

CATEGORÍA: LOGOPEDA

TOTAL 
GENERAL

APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
FORMACIÓN

TOTAL 
EXPERIENCIA

Anexo I  

11,390TORO CARRASCO, PATRICIA 5,1506,24021

10,600VILLAR MOLINA, DOLORES VALENTINA 5,9504,65022

9,560DELGADO FERNANDEZ, CELIA 1,0508,51023

9,420PEREZ NARANJO NARCISA 2,0007,42024

8,820SANCHEZ MICALETTO, SILVANA NOEMI 0,7508,07025

8,260SAMPAYO GARCIA-MORA, CARMEN 1,8006,46026

7,600RUIZ MATEOS, SARA 3,4504,15027

7,580CHACORIS BRIONES, PATRICIA 2,5005,08028

7,550DIAZ SANCHEZ, ESTHER 0,0007,55029

7,400DIAZ GARCIA, CRISTINA 1,7005,70030

7,210RUIZ ROLDAN, MARIA ESTHER 0,0007,21031

7,170GANDARILLAS CUELLAR, DIEGO 3,1504,02032

6,070BERNAL AIZPURUA, FRANCISCO JAVIER 1,4004,67033

6,000PAZ MUÑOZ, LAURA DE 6,0000,00034

5,820O'SHEA PARDO, SONSOLES 1,9503,87035

5,620TORREGROSA SALVAN, ANA 1,9503,67036

5,240REGALIZA BLAZQUEZ, DIANA 2,5502,69037

5,180COBLER NEFF, ANA BELEN 2,9502,23038

5,100LOPEZ MUÑOZ, NEREA 5,1000,00039

5,070LOPEZ BERTOMEO, ELENA ISABEL 0,1504,92040

Página 2 de 8
LOGOPEDA

Resolución de 3 de junio de 2024 de la Dirección Gerencia sobre publicación listados definitivos





LISTADO DEFINITIVO POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

Nº 
ORDEN

CATEGORÍA: LOGOPEDA

TOTAL 
GENERAL

APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
FORMACIÓN

TOTAL 
EXPERIENCIA

Anexo I  

4,800AMADOR  ADAN, MARIA DEL  ROCIO 4,8000,00041

4,600HERVÍAS MARTÍNEZ, IRACHE 0,4504,15042

4,590GARCIA CARO, MARIA DEL CARMEN 3,0001,59043

4,550SALAS CARBAJOSA CRISTINA 2,4502,10044

4,550BLÁZQUEZ OLAYO, CRISTINA 1,6502,90045

4,340GALINDO SANZ, RAQUEL 3,2001,14046

4,040GARCIA MARTIN, ANDREA 2,2501,79047

3,790TORRES GARCIA, CLARA DE 0,9002,89048

3,340GIL SAEZ, MARIA ELENA 2,7500,59049

3,250PINILLA PEREZ, JESSICA 3,2500,00050

3,200MONTESINOS RUBIO, ALMUDENA 1,3501,85051

3,060FELIU VACAS, SANDRA MARIA 0,7502,31052

3,000MOGOLLON ARROYO, MARIA 2,2500,75053

2,940SERRANO ALBIÑANA, RAQUEL 0,0002,94054

2,860ORTIZ PLAZA, MIRIAM 2,0500,81055

2,650GALVEZ RUIZ, NOELIA 0,4502,20056

2,640AVILA MILLAN, MARÍA 1,5001,14057

2,530GOMEZ CHANDRO, JOANA 0,1502,38058

2,230GOMEZ MELCHOR, SANDRA 0,4501,78059

2,200DOMINGUEZ DELGADO, SONIA 2,2000,00060

Página 3 de 8
LOGOPEDA

Resolución de 3 de junio de 2024 de la Dirección Gerencia sobre publicación listados definitivos





LISTADO DEFINITIVO POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

Nº 
ORDEN

CATEGORÍA: LOGOPEDA

TOTAL 
GENERAL

APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
FORMACIÓN

TOTAL 
EXPERIENCIA

Anexo I  

2,150GUIJARRO IZQUIERDO, MIRIAM 2,1500,00061

2,120MARTIN NUÑEZ, M. DEL ROCIO 1,5000,62062

2,050BRETÓN RUBIO, ESTHER 2,0500,00063

1,890LLORENTE SANTIAGO, MERCEDES 1,7000,19064

1,800BRAVO SANCHEZ, YEDRA MARIA 1,8000,00065

1,800CECA ILLÁN, CRISTINA 1,8000,00066

1,780PEREZ BULLIDO, ESTER 0,5001,28067

1,700JIMENEZ GONZALEZ, MONICA 1,7000,00068

1,610LLORENTE HERRERO, MARIA INMACULADA 1,3000,31069

1,590MANSOUR MARTIN, DIANA 1,0500,54070

1,520TOME ESPINOSA, LORENA 0,0001,52071

1,480CALVENTE MUÑOZ, ANA 1,2500,23072

1,430PEREZ TORRES, CAROLINA 0,9500,48073

1,400RIO CORRAL, MIRYAM, DEL 0,1501,25074

1,380TORIJA JARA, BELEN 0,3001,08075

1,350PALOMO DE LA CRUZ, PATRICIA 1,3500,00076

1,300YUDEGO GARCIA, TERESA 0,1501,15077

1,150CARRAMOLINO SANCHEZ, BARBARA 0,0001,15078

1,130ARIAS CUBILES, THOR 0,0001,13079

1,060ASENSIO DIAZ, JESSICA 0,3000,76080

Página 4 de 8
LOGOPEDA

Resolución de 3 de junio de 2024 de la Dirección Gerencia sobre publicación listados definitivos





LISTADO DEFINITIVO POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

Nº 
ORDEN

CATEGORÍA: LOGOPEDA

TOTAL 
GENERAL

APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
FORMACIÓN

TOTAL 
EXPERIENCIA

Anexo I  

1,000FERRAZ DOMINGUEZ, JOSÉ JAVIER 1,0000,00081

0,970PARRA GUERRERO, ALEXANDRA 0,1500,82082

0,900DIAZ PAREJA, ROSA MARIA 0,9000,00083

0,890MARTINEZ RIVERO, VERONICA 0,0000,89084

0,870SANCHEZ HALCON, VALME 0,6500,22085

0,860SANCHEZ NARANJO, ALBA VICTORIA 0,7500,11086

0,840CANO GONZÁLEZ, ALBA MARÍA 0,3000,54087

0,800MARTINEZ MURILLO, ANA MARIA 0,8000,00088

0,770IZQUIERDO POL, ESTEFANIA 0,1500,62089

0,730GUERRERO JIMENEZ, BEATRIZ 0,1500,58090

0,730PRADILLO CORRALES, RAQUEL 0,5000,23091

0,710ANDRES USTARROZ, LEYRE 0,0000,71092

0,640MARTINEZ ENRIQUEZ, ANGELA 0,1500,49093

0,630LORENZO MUÑOZ, PAULA 0,3000,33094

0,600PEÑA VILLALBA, MONICA 0,6000,00095

0,600MARTÍNEZ DICENTA, PALOMA 0,6000,00096

0,500DE VEGA USAN ISABEL 0,5000,00097

0,500HERNÁNDEZ SÁNCHEZ,   ANA ISABEL 0,5000,00098

0,470DORADO MORENO, ALBA 0,4500,02099

0,450RIBALTA POYATOS, ALICIA 0,4500,000100

Página 5 de 8
LOGOPEDA

Resolución de 3 de junio de 2024 de la Dirección Gerencia sobre publicación listados definitivos





LISTADO DEFINITIVO POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

Nº 
ORDEN

CATEGORÍA: LOGOPEDA

TOTAL 
GENERAL

APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
FORMACIÓN

TOTAL 
EXPERIENCIA

Anexo I  

0,420CORDERO ROMÁN, ELENA 0,0000,420101

0,420MUÑOYERRO GARCIA, MARIANELA 0,3000,120102

0,400COMENDADOR LOZANO, LORENA 0,0000,400103

0,390CANTERO FERNANDEZ, IRENE 0,0000,390104

0,350DOMINGUEZ RODRIGUEZ, LAURA 0,3000,050105

0,300VILLANUEVA FIGUEIRAS, INES 0,3000,000106

0,300GRECA CUELLAR, LAURA 0,3000,000107

0,270CRESPO GOMEZ, YAIZA 0,0000,270108

0,230GARCIA GONZALEZ, SAMANTHA 0,0000,230109

0,150DE LA FUENTE GOMEZ, LIDIA 0,1500,000110

0,150LABRANDERO GALLEGO, OLGA 0,1500,000111

0,150FERNANDEZ LOPEZ, JULIA 0,1500,000112

0,150LEMOS BASALLOTE, ANA 0,0000,150113

0,140TEJERO PALOS, ALMUDENA 0,0000,140114

0,110ESTEBAN LOPEZ, MARIA 0,0000,110115

0,100ABDESELAM MECHBAL, RANDA 0,0000,100116

0,100RODRIGUEZ VELOSO, MONICA 0,0000,100117

0,040LARA DIAZ, SARA 0,0000,040118

0,010TOLEDO MAESTRO, NATALIA 0,0000,010119

0,000ZAPATA MOLINA, MARIA LUISA 0,0000,000120

Página 6 de 8
LOGOPEDA

Resolución de 3 de junio de 2024 de la Dirección Gerencia sobre publicación listados definitivos





LISTADO DEFINITIVO POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

Nº 
ORDEN

CATEGORÍA: LOGOPEDA

TOTAL 
GENERAL

APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
FORMACIÓN

TOTAL 
EXPERIENCIA

Anexo I  

0,000OTERO JIMENEZ, MARTA 0,0000,000121

0,000PRADA LOPEZ, MARIA TERESA DE 0,0000,000122

0,000REBORDINOS NISTAL, Mª INMACULADA 0,0000,000123

0,000RODRIGUEZ LOPEZ, ANGELA 0,0000,000124

0,000SANCHEZ YAÑEZ, GADOR NORA 0,0000,000125

0,000ARROYO MARTÍN, MARIA ESTEFANÍA 0,0000,000126

0,000ARTEAGA SANCHEZ, ELENA 0,0000,000127

0,000AZABAL PAVÓN, LAURA 0,0000,000128

0,000CANO MOLINA, ALICIA 0,0000,000129

0,000CASERO NOVILLO, ANA BELEN 0,0000,000130

0,000DOMINGUEZ GONZALEZ, OSCAR 0,0000,000131

0,000ESCRIBANO BLANCO, LIDIA 0,0000,000132

0,000FERNANDEZ MARTIN, MARIA BELEN 0,0000,000133

0,000FERNANDEZ PARADA, LAURA 0,0000,000134

0,000GALLO RUIZ, ANA CRISTINA 0,0000,000135

0,000GUERRERO FERNANDEZ, LAURA 0,0000,000136

0,000HERRERO HERNANDEZ, SUSANA 0,0000,000137

0,000JIMENEZ DE ANDRES, CELIA 0,0000,000138

0,000JIMENEZ LEÓN, MONICA 0,0000,000139

0,000LOPEZ MARTINEZ, CAYETANA PATRICIA 0,0000,000140

Página 7 de 8
LOGOPEDA

Resolución de 3 de junio de 2024 de la Dirección Gerencia sobre publicación listados definitivos





LISTADO DEFINITIVO POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

Nº 
ORDEN

CATEGORÍA: LOGOPEDA

TOTAL 
GENERAL

APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
FORMACIÓN

TOTAL 
EXPERIENCIA

Anexo I  

0,000LOPEZ PERUCHA, ROCIO 0,0000,000141

0,000MARTÍN CEBOLLA, GEMMA 0,0000,000142

0,000MORALES CAMPOS, RAQUEL 0,0000,000143

0,000MORENO GONZALEZ, ANA ISABEL 0,0000,000144

0,000MOYANO SIERRA, PALOMA 0,0000,000145

0,000MUÑOZ POTENCIANO, PATRICIA 0,0000,000146

Página 8 de 8
LOGOPEDA

Resolución de 3 de junio de 2024 de la Dirección Gerencia sobre publicación listados definitivos





LISTADO DEFINITIVO POR ORDEN ALFABÉTICO

Nº 
ORDEN

CATEGORÍA: LOGOPEDA

TOTAL 
GENERAL

APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
FORMACIÓN

TOTAL 
EXPERIENCIA

Anexo II 

0,100ABDESELAM MECHBAL, RANDA 0,0000,100116

35,710ALDEA JIMENEZ, ARACELI 10,60025,11010

4,800AMADOR  ADAN, MARIA DEL  ROCIO 4,8000,00041

0,710ANDRES USTARROZ, LEYRE 0,0000,71092

1,130ARIAS CUBILES, THOR 0,0001,13079

72,690ARROYO FERNANDEZ, JOSE ENRIQUE 10,05062,6404

0,000ARROYO MARTÍN, MARIA ESTEFANÍA 0,0000,000126

0,000ARTEAGA SANCHEZ, ELENA 0,0000,000127

1,060ASENSIO DIAZ, JESSICA 0,3000,76080

2,640AVILA MILLAN, MARÍA 1,5001,14057

0,000AZABAL PAVÓN, LAURA 0,0000,000128

6,070BERNAL AIZPURUA, FRANCISCO JAVIER 1,4004,67033

4,550BLÁZQUEZ OLAYO, CRISTINA 1,6502,90045

1,800BRAVO SANCHEZ, YEDRA MARIA 1,8000,00065

2,050BRETÓN RUBIO, ESTHER 2,0500,00063

1,480CALVENTE MUÑOZ, ANA 1,2500,23072

0,840CANO GONZÁLEZ, ALBA MARÍA 0,3000,54087

0,000CANO MOLINA, ALICIA 0,0000,000129

0,390CANTERO FERNANDEZ, IRENE 0,0000,390104

1,150CARRAMOLINO SANCHEZ, BARBARA 0,0001,15078

Página 1 de 8
LOGOPEDA

Resolución de 3 de junio de 2024 de la Dirección Gerencia sobre publicación listados definitivos





LISTADO DEFINITIVO POR ORDEN ALFABÉTICO

Nº 
ORDEN

CATEGORÍA: LOGOPEDA

TOTAL 
GENERAL

APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
FORMACIÓN

TOTAL 
EXPERIENCIA

Anexo II 

60,920CARRASCAL LEAL, CARLOS 8,50052,4206

0,000CASERO NOVILLO, ANA BELEN 0,0000,000130

88,600CASTELL MARTÍN, CARMEN 8,60080,0002

1,800CECA ILLÁN, CRISTINA 1,8000,00066

12,940CENDOYA MATAMOROS, ALMUDENA 1,05011,89018

7,580CHACORIS BRIONES, PATRICIA 2,5005,08028

5,180COBLER NEFF, ANA BELEN 2,9502,23038

0,400COMENDADOR LOZANO, LORENA 0,0000,400103

42,860CORBACHO FERNANDEZ, RAQUEL 3,15039,7108

0,420CORDERO ROMÁN, ELENA 0,0000,420101

0,270CRESPO GOMEZ, YAIZA 0,0000,270108

0,150DE LA FUENTE GOMEZ, LIDIA 0,1500,000110

0,500DE VEGA USAN ISABEL 0,5000,00097

9,560DELGADO FERNANDEZ, CELIA 1,0508,51023

7,400DIAZ GARCIA, CRISTINA 1,7005,70030

0,900DIAZ PAREJA, ROSA MARIA 0,9000,00083

7,550DIAZ SANCHEZ, ESTHER 0,0007,55029

2,200DOMINGUEZ DELGADO, SONIA 2,2000,00060

0,000DOMINGUEZ GONZALEZ, OSCAR 0,0000,000131

0,350DOMINGUEZ RODRIGUEZ, LAURA 0,3000,050105

Página 2 de 8
LOGOPEDA

Resolución de 3 de junio de 2024 de la Dirección Gerencia sobre publicación listados definitivos





LISTADO DEFINITIVO POR ORDEN ALFABÉTICO

Nº 
ORDEN

CATEGORÍA: LOGOPEDA

TOTAL 
GENERAL

APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
FORMACIÓN

TOTAL 
EXPERIENCIA

Anexo II 

0,470DORADO MORENO, ALBA 0,4500,02099

95,250DURAN LIMAS, MARGARITA 15,25080,0001

0,000ESCRIBANO BLANCO, LIDIA 0,0000,000132

0,110ESTEBAN LOPEZ, MARIA 0,0000,110115

3,060FELIU VACAS, SANDRA MARIA 0,7502,31052

0,150FERNANDEZ LOPEZ, JULIA 0,1500,000112

0,000FERNANDEZ MARTIN, MARIA BELEN 0,0000,000133

0,000FERNANDEZ PARADA, LAURA 0,0000,000134

1,000FERRAZ DOMINGUEZ, JOSÉ JAVIER 1,0000,00081

12,220FRAIZ GÓMEZ, EDITA 5,0007,22020

4,340GALINDO SANZ, RAQUEL 3,2001,14046

0,000GALLO RUIZ, ANA CRISTINA 0,0000,000135

2,650GALVEZ RUIZ, NOELIA 0,4502,20056

7,170GANDARILLAS CUELLAR, DIEGO 3,1504,02032

4,590GARCIA CARO, MARIA DEL CARMEN 3,0001,59043

0,230GARCIA GONZALEZ, SAMANTHA 0,0000,230109

4,040GARCIA MARTIN, ANDREA 2,2501,79047

3,340GIL SAEZ, MARIA ELENA 2,7500,59049

2,530GOMEZ CHANDRO, JOANA 0,1502,38058

2,230GOMEZ MELCHOR, SANDRA 0,4501,78059

Página 3 de 8
LOGOPEDA

Resolución de 3 de junio de 2024 de la Dirección Gerencia sobre publicación listados definitivos





LISTADO DEFINITIVO POR ORDEN ALFABÉTICO

Nº 
ORDEN

CATEGORÍA: LOGOPEDA

TOTAL 
GENERAL

APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
FORMACIÓN

TOTAL 
EXPERIENCIA

Anexo II 

0,300GRECA CUELLAR, LAURA 0,3000,000107

0,000GUERRERO FERNANDEZ, LAURA 0,0000,000136

0,730GUERRERO JIMENEZ, BEATRIZ 0,1500,58090

2,150GUIJARRO IZQUIERDO, MIRIAM 2,1500,00061

0,500HERNÁNDEZ SÁNCHEZ,   ANA ISABEL 0,5000,00098

0,000HERRERO HERNANDEZ, SUSANA 0,0000,000137

4,600HERVÍAS MARTÍNEZ, IRACHE 0,4504,15042

0,770IZQUIERDO POL, ESTEFANIA 0,1500,62089

0,000JIMENEZ DE ANDRES, CELIA 0,0000,000138

1,700JIMENEZ GONZALEZ, MONICA 1,7000,00068

0,000JIMENEZ LEÓN, MONICA 0,0000,000139

0,150LABRANDERO GALLEGO, OLGA 0,1500,000111

0,040LARA DIAZ, SARA 0,0000,040118

0,150LEMOS BASALLOTE, ANA 0,0000,150113

1,610LLORENTE HERRERO, MARIA INMACULADA 1,3000,31069

1,890LLORENTE SANTIAGO, MERCEDES 1,7000,19064

5,070LOPEZ BERTOMEO, ELENA ISABEL 0,1504,92040

0,000LOPEZ MARTINEZ, CAYETANA PATRICIA 0,0000,000140

5,100LOPEZ MUÑOZ, NEREA 5,1000,00039

0,000LOPEZ PERUCHA, ROCIO 0,0000,000141

Página 4 de 8
LOGOPEDA

Resolución de 3 de junio de 2024 de la Dirección Gerencia sobre publicación listados definitivos





LISTADO DEFINITIVO POR ORDEN ALFABÉTICO

Nº 
ORDEN

CATEGORÍA: LOGOPEDA

TOTAL 
GENERAL

APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
FORMACIÓN

TOTAL 
EXPERIENCIA

Anexo II 

0,630LORENZO MUÑOZ, PAULA 0,3000,33094

1,590MANSOUR MARTIN, DIANA 1,0500,54070

0,000MARTÍN CEBOLLA, GEMMA 0,0000,000142

2,120MARTIN NUÑEZ, M. DEL ROCIO 1,5000,62062

0,600MARTÍNEZ DICENTA, PALOMA 0,6000,00096

0,640MARTINEZ ENRIQUEZ, ANGELA 0,1500,49093

0,800MARTINEZ MURILLO, ANA MARIA 0,8000,00088

0,890MARTINEZ RIVERO, VERONICA 0,0000,89084

33,450MENDOZA MUÑOZ MARIA PILAR 6,85026,60011

3,000MOGOLLON ARROYO, MARIA 2,2500,75053

3,200MONTESINOS RUBIO, ALMUDENA 1,3501,85051

0,000MORALES CAMPOS, RAQUEL 0,0000,000143

0,000MORENO GONZALEZ, ANA ISABEL 0,0000,000144

0,000MOYANO SIERRA, PALOMA 0,0000,000145

0,420MUÑOYERRO GARCIA, MARIANELA 0,3000,120102

49,420MUÑOZ FRAILE,  ANGÉLICA 8,50040,9207

0,000MUÑOZ POTENCIANO, PATRICIA 0,0000,000146

22,660ORDOÑEZ DEL RIO, NATALIA 5,40017,26012

2,860ORTIZ PLAZA, MIRIAM 2,0500,81055

5,820O'SHEA PARDO, SONSOLES 1,9503,87035

Página 5 de 8
LOGOPEDA

Resolución de 3 de junio de 2024 de la Dirección Gerencia sobre publicación listados definitivos





LISTADO DEFINITIVO POR ORDEN ALFABÉTICO

Nº 
ORDEN

CATEGORÍA: LOGOPEDA

TOTAL 
GENERAL

APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
FORMACIÓN

TOTAL 
EXPERIENCIA

Anexo II 

0,000OTERO JIMENEZ, MARTA 0,0000,000121

1,350PALOMO DE LA CRUZ, PATRICIA 1,3500,00076

17,240PANIZO VELASCO, ELENA 2,45014,79014

0,970PARRA GUERRERO, ALEXANDRA 0,1500,82082

6,000PAZ MUÑOZ, LAURA DE 6,0000,00034

0,600PEÑA VILLALBA, MONICA 0,6000,00095

1,780PEREZ BULLIDO, ESTER 0,5001,28067

9,420PEREZ NARANJO NARCISA 2,0007,42024

1,430PEREZ TORRES, CAROLINA 0,9500,48073

3,250PINILLA PEREZ, JESSICA 3,2500,00050

0,000PRADA LOPEZ, MARIA TERESA DE 0,0000,000122

0,730PRADILLO CORRALES, RAQUEL 0,5000,23091

0,000REBORDINOS NISTAL, Mª INMACULADA 0,0000,000123

5,240REGALIZA BLAZQUEZ, DIANA 2,5502,69037

0,450RIBALTA POYATOS, ALICIA 0,4500,000100

1,400RIO CORRAL, MIRYAM, DEL 0,1501,25074

0,000RODRIGUEZ LOPEZ, ANGELA 0,0000,000124

37,160RODRIGUEZ MARTIN, ALICIA 1,50035,6609

0,100RODRIGUEZ VELOSO, MONICA 0,0000,100117

7,600RUIZ MATEOS, SARA 3,4504,15027

Página 6 de 8
LOGOPEDA

Resolución de 3 de junio de 2024 de la Dirección Gerencia sobre publicación listados definitivos





LISTADO DEFINITIVO POR ORDEN ALFABÉTICO

Nº 
ORDEN

CATEGORÍA: LOGOPEDA

TOTAL 
GENERAL

APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
FORMACIÓN

TOTAL 
EXPERIENCIA

Anexo II 

7,210RUIZ ROLDAN, MARIA ESTHER 0,0007,21031

4,550SALAS CARBAJOSA CRISTINA 2,4502,10044

8,260SAMPAYO GARCIA-MORA, CARMEN 1,8006,46026

0,870SANCHEZ HALCON, VALME 0,6500,22085

8,820SANCHEZ MICALETTO, SILVANA NOEMI 0,7508,07025

0,860SANCHEZ NARANJO, ALBA VICTORIA 0,7500,11086

0,000SANCHEZ YAÑEZ, GADOR NORA 0,0000,000125

75,200SANTIAGO ORTIZ, ALMUDENA 3,55071,6503

2,940SERRANO ALBIÑANA, RAQUEL 0,0002,94054

67,490TALAVERA VALVERDE, VIRGILIA 3,25064,2405

0,140TEJERO PALOS, ALMUDENA 0,0000,140114

12,860TERRIZA REGUILLOS, ELISA 5,4007,46019

21,370TITOS MARTINEZ, MARIA ELENA 8,70012,67013

0,010TOLEDO MAESTRO, NATALIA 0,0000,010119

1,520TOME ESPINOSA, LORENA 0,0001,52071

1,380TORIJA JARA, BELEN 0,3001,08075

11,390TORO CARRASCO, PATRICIA 5,1506,24021

5,620TORREGROSA SALVAN, ANA 1,9503,67036

3,790TORRES GARCIA, CLARA DE 0,9002,89048

14,750UBEDA HERRERO, ROSA MARIA 6,7508,00015

Página 7 de 8
LOGOPEDA

Resolución de 3 de junio de 2024 de la Dirección Gerencia sobre publicación listados definitivos





LISTADO DEFINITIVO POR ORDEN ALFABÉTICO

Nº 
ORDEN

CATEGORÍA: LOGOPEDA

TOTAL 
GENERAL

APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
FORMACIÓN

TOTAL 
EXPERIENCIA

Anexo II 

13,170VALLE SASTRE, ALMUDENA 7,6505,52017

13,320VELASCO LOPEZ, Mª ESTHER 2,55010,77016

0,300VILLANUEVA FIGUEIRAS, INES 0,3000,000106

10,600VILLAR MOLINA, DOLORES VALENTINA 5,9504,65022

1,300YUDEGO GARCIA, TERESA 0,1501,15077

0,000ZAPATA MOLINA, MARIA LUISA 0,0000,000120

Página 8 de 8
LOGOPEDA

Resolución de 3 de junio de 2024 de la Dirección Gerencia sobre publicación listados definitivos





DILIGENCIA: Para hacer constar que se publica en los tablones de anuncios

                                                   del Hospital Universitario 12 de Octubre, en el día de la fecha con el número 11265

4 de junio de 2024

Fdo.: HÉCTOR LÓPEZ CARDIEL

    Madrid, a 
 JEFE DE SERVICIO RR. LABORALES

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
1
2
7
7
8
1
2
0
1
4
5
8
9
2
1
3
4
5
8
7
9
5

Ref: 47/386609.9/24

Firmado digitalmente por: LÓPEZ CARDIEL HÉCTOR
Fecha: 2024.06.04 13:12


